2025 年 7 月 1 日

戸髙プロモーション有限会社

戸髙秀樹ボクシングジム

会員各位

会費改定のご案内

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当ジムでは昨今の諸物価の高騰を受けて、運営の合理化やコスト削減の徹底など自

助努力を続けてまいりました。

しかしながら、賃借料や水道光熱費、人件費などを中心に運営費用の高騰が継続しており

自助努力だけではこれら上昇分を吸収することが困難な状況となっております。

2005 年９月のジム設立から 20 年間月会費を維持しておりましたが、こうした状況下に

おいて引き続きサービスの提供を継続するために誠に恐縮ではございますが会費の改定を

させていただくこととなりました。

会員の皆様にはご負担をおかけすることとなり、心からお詫び申し上げます。

スタッフ一同、今後も皆様に安心してご利用いただける様に努めてまいりますので、何卒

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．改定月

2025 年９月度より

２．改定金額・

  小学生会員 学生会員 一般会員 シニア会員 チケット会員

現行（税込） ¥8,800 ¥11,000 ¥13,200 ¥11,000 ￥13,200（8 回）

改定後（税込） ¥9,900 ¥12,100 ¥14,300 ¥12,100 ￥14,300（8 回）

以上